

Japp dubbel

Japp Dubbel

ARTIKELNR

28163 (Mellan)

VARUMÄRKE

MARABOU

FÖRPACKNINGSTORL.

60 G

UPPGIFTLÄMNARE

Mondelez Sverige AB



PRODUKT BILD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: Socker, glukossirap, sockrad kondenserad SKUMMJÖLK/SKUMMETMÆLK, shea-olja, kakaosmör, kakaomassa, SKUMMJÖLKS-/SKUMMETMÆLKSPULVER, stabiliseringsmedel/stabilisator (sorbitol), vassle-/vallepulver (MJÖLK/mælk), invertsocker, fettreducerad/fedtfattig kakao, SMÖRFETT/SMØROLIE, maltextrakt från KORN/ fra BYG, ÄGGVITA/ÆGGEHVIDE, emulgeringsmedel/emulgatorer(SOJALECITINER, E476), aromer. KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER/JORDNØDDER, NÖTTER/NØDDER OCH VETE/HVEDE.

Marknadsbudskap

Marabou Japp är mjuk kola och härligt seg maräng överdragen med len mjölkchoklad. Den är oemotståndligt god och går att njuta av på språng eller i en lugn och skön hemmamiljö. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Intagsrekommendation:	RDI
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1855 kJ
Energi:	441 kcal
Fett:	15 g
- Varav mättat fett:	7,3 g
Kolhydrat:	73 g
- Varav sockerarter:	53 g
Protein:	3,3 g
Salt:	0,16 g
Fiber:	1,1 g

Dabas produktklassificering

104011984530 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -
- Choklad -- Övrig choklad

Märkning

Typ av
märkning: Cocoa Life

Förvaring

Temperatur
(°C): Min: 10 °C
Max: 20 °C

Total
hållbarhet
(dagar): 365

Tillagningsstatus: Ej
tillagad

Intagsrekommendation: GDA

Portionsstorlek: 1 bit

Bas mängd: Per 30
gr

Energi: 557 kJ 7 (*)

Energi: 132 kcal 7 (*)

Fett: 4,6 g 7 (*)

- Varav mättat fett: 2,2 g 11
(*)

Kolhydrat: 22 g 8 (*)

- Varav sockerarter: 16 g 18
(*)

Protein: 1,0 g 2 (*)

Salt: 0,05 g 1 (*)

Fiber: 0,3 g

* (Andel av dagsintag %)

Allergener

Mjök ● Innehåller ⓘ

Sojaböner ● Innehåller ⓘ

Jordnötter ● Kan innehålla ⓘ

Nötter ● Kan innehålla ⓘ

Ägg ● Innehåller ⓘ

Spannmål som innehåller gluten ● Innehåller ⓘ

Allergenpåstående: KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER/JORDNÖDDER, NÖTTER/NÖDDER OCH VETE/HVEDE.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Mondelez Sverige AB

ORG. NR. TELEFON ADRESS
556014-4874 08-627 10 00 194 86, Upplands Väsby

GLN
7310700010005

<http://www.mondelezinternational.se/>